
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TC Kreuzau S

I II III IV V VI Punkte

6 21 4 9 8 5

25

1
12

2
14

3
22

4
23

5
24

6
25

Auszeit

2:7
6:15

Ende
12:24

B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

10 15 11 14 16 1

23

╳
15

5
16

7
17

10
21

11
22

12
23

Auszeit

15:12
17:18

S
A
T
Z

2

Start
12:27

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

1 10 15 11 3 16

2514

16:15

23:20
0
18

2
19

9
21

11
22

12
23

15
25

Auszeit

6:6
20:17

Ende
12:53

A  TC Kreuzau R

I II III IV V VI Punkte

5 6 21 4 9 8

2012 13

6:7 19:23

14:1520:23
╳
15

5
16

6
17

7
18

8
19

14
20

Auszeit

6:6
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56

A  TC Kreuzau S

I II III IV V VI Punkte

6 21 4 9 8 5

2212

20:20

21:24
2
13
22

3
15

4
17

6
19

10
20

12
21

Auszeit

13:9
21:22

Ende
13:25

B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

1 10 15 11 3 16

2514

12:17

24:22
╳
8
24

1
10
25

2
11

3
14

4
17

6
20

Auszeit

4:8
14:19

S
A
T
Z

4

Start
13:28

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

14 10 15 11 3 16

261

6:4

10:13
1
9
24

2
10
26

5
15

6
16

7
17

8
19

Auszeit

9:12
19:20

Ende
14:00

A  TC Kreuzau R

I II III IV V VI Punkte

5 6 13 4 21 8

2418

13:15

20:23
╳
10
20

1
12
24

2
13

3
14

4
18

6
19

Auszeit

12:10
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

B  TB Breinig vs. TC Kreuzau A

Spiel 9 06.10.2024 12:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Breinig 9/14

1 Höfert, Annika X

2 Eißrich, Viktoria
3 Frauenrath, Nora X

10 Krott, Janine X
11 Stärk, Sandy X

14 Lutterbach, Gina X
15 Suckow, Ute X
16 Meier, Sarah X
22 Overlack, Ramona X

B  Libero

22 Overlack, Ramona X

B  Offizielle

T Wolff, Alfons E

C

A  TC Kreuzau 12/14

2 Hechemer, Lilly X

4 Mainz, Eva X
5 Brinke, Anna X
6 Mechler, Meike X
7 Esser, Kerstin X

8 Leeser, Jill X
9 Gröniger, Lisa X

12 Ponath, Lynell X
13 Schönau, Franziska X
18 Mager, Lena X

21 Jörres, Lina Kim X
22 Reich, Jessica

A  Libero

2 Hechemer, Lilly X
7 Esser, Kerstin X

A  Offizielle

T Grönniger, Matthias E

CT Baumgarten, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
14bist drin statt 1 bei Breinig 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TB Breinig TC Kreuzau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 0 2
2 2 1 25 2 26 20 0 4 2
2 2 1 25 3 29 22 0 2 2
2 2 1 26 4 32 24 0 2 2

5

8 6 3 99 111 91 1 8 8
Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Sieger: TB Breinig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van den Berghen, Marc 1 Hormann, Marla
2 Sklorz, Emilie 2 Baston, Annika

Schr. Lulley, Luisa
Assist. Kranzhoff, Emma

Dokument erstellt: 06.10.2024 14:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


