

Bezirksklasse 1 Frauen

Frauen

B TB Breinig vs. TC Kreuzau A

Spiel 9 06.10.2024 12:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



-Ocher	dalley ^{ball}																																
	S				Start 12:00 A TC Kreuzau					s	En 12	Ende 12:24		B TB Breinig R			R	S		Start 12:27		B TB Breinig			S	Ende 12:53		A TC Kreu				R	
- -		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	_	V		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Star	taufstellung	 	6	21	4	9	8	5		10	15	11	14	16	1		Ϊ́		10	15	11	3	16		5	6	21	4	9	8		
릚		Spielernr.								125							23		12	()					25					(12)	(13)	20	
lg A	ıswechsel- spieler								+	┧ ̄Ŭ							1	IZ	16:		+	†)	19:23		
۱¥۱	- p. 10.10.	Spielstand								1							1 1		23:		-										20:23		
		1 5	١.	1 1)	b	1	E	6		V	E	7	10	11	12	+			24	0	11	12	1 5		V	E	6	7				
	\ufschlag-	1. 5. 2. 6.	11	12 1	4	22	23	24	23	Auszeit	Ŷ5	16	, 17	21	22	12 23	Auszeit	2	18	19	9 21	22	12 23	£ € 15 (5)	Auszeit	Ŷ5	16	17	, 18	o 19	14 ②	Auszeit	
	runden	3. 7.							\sim	2:7							15:12								6:6							6:6	
		4. 8.								6:15							17:18								20:17							15:18	
				Star	r+		$\overline{}$				En	do								Start		$\overline{}$				En	do		_				
			JS	12:5	Start 12:56 A TC Kreuzau			S Ende 13:25			B TB Breinig R			IS	S Start 13:28			B TB Breinig		ı	S	Ende 14:00		A TC Kreuzau			ıu	R					
Ⅱ∟	Au	fschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē	Star	taufstellung		6	21	4	9	8	5		1	10	15	11	3	16			12	1 10	15	11	3	16		5	6	13	4	21	8		
		Spielernr.	71				(12))		22				(14)			25					(1)			26				(18)			24	
ĬŽ A	ıswechsel- spieler		17				20:2			1 ~~				12:17			1 23 1	IZ	1			6:4			20				13:15			_ '	
¥	Spicici	Spielstand	_	\vdash						4				24:22			- 1	_	I —														
		1 5			,	4	21:2	_	12		V	1	2	24.22	1	c	+		1	2	-	10:13	7	2		\vee	1	2	20:23	4	c		
	\ufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 1 <u>3</u> 1	5	17	19	10 20	12 21	Auszeit	8	10	11	3 14	1 7	20	Auszeit	14	. ģ	10	5 15	6 16	17	19	Auszeit	Λ 10	12	13	14	18	19	Auszeit	
	runden	3. 7.		2 <u>3</u>	_	'			Γ	13:9	24	10 25	l .				4:8		24	10 20						20	12 2 4		'			12:10	
		4. 8.								21:22							14:19								19:20							20:21	
																															TC V	euzau	12/14
			S	Ţ	TT	TIT	IV	V	VT	Punkte	T	TT	Ш	TV	V	VT	Punkte	Т	Т	I III	I IV	V	VT	Punk	te(B)T	B Brei	inia		9/			emer, L	
		fschlagfolge	Δ	_						1 0111100								-				•	-				9			·· $\frac{2}{4}$	-	z, Eva	X
<u> </u>	Star	taufstellung																	Т						1 ⊦	löfert,	Annik	ка		X 5		z, Eva inke, Ar	
릚		Spielernr.															1								2 E	ißrich	, Vikto	ria		<u> </u>		iler, Mei	
Įž A	ıswechsel- spieler		Z														1								3 (Frau	enrati	າ, Nor	a	X 7		; Kerstii	
Ā		Spielstand								-							-	-	-				_			rott, Jذ				X /	Lees		X
		1. 5.															-	-	-		_		-		— 11 S	Stärk, S	Sandy			X 9		iger, Lis	
	ufschlag-	2. 6.	5							Auszeit							Auszeit								it 14 L	.utterb	ach, (3ina		X 12		th, Lyne	
	runden	3. 7.																							15 S	uckov	v, Ute			X 13		nau, Fra	
		4. 8.																								∕leier, S				X 18		er, Lena	X
	Sal	nktioner								D,	emerk	unac	\n								Erac	bniss	^		22 C	Overla	ck, Rai	mona				s, Lina ŀ	
VII				lstand	1.41	nist dr	in stat	t 1 hai	Breini		ellielr	unge	:II) TD D.					\dashv					22		ı, Jessica	
	V B H D A/B Satz Spielstand 14bist drin statt 1 bei Breinig											A W G P Satz Dauer P G W A						ibero				A	A) Libero										
											2 2 1 25 2 26 20 0 4 2						Overlack, Ramona X					2 Hechemer, Lilly X 7 Esser, Kerstin X											
																	Offizielle					A) Offizielle											
																			2 2	2 1 26		32	24 (itizie	iie			12	,		latthias E
																			Щ	$\bot \bot$	5			Ш	<u> </u>	Volff, A	Mfons		1	F CT	_		, Dominik E
																				3 99		111				voiii, A	AIIOHS				Daur	ngarten	, DOMINIK E
																				rt: 12:00) Daue										
																		1	Sieg	er: TB E	Breinig			3:	:1]								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Van den Berghen, Marc		1	Hormann, Marla					
2	Sklorz, Emilie		2	Baston, Annika					
	•		Schr.	Lulley, Luisa					

Assist. Kranzhoff, Emma